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Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 02:33,49
  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:33,49 (01:18,73)

2. Anna Lilu Kirchhoff 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 02:33,80
  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:33,80 (01:21,30)

3. Maike Gottenströter 2009 STP Swim Team Pattensen 02:38,16
  100m: 01:16,80 (01:16,80) | 200m: 02:38,16 (01:21,36)

4. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 02:39,47
  100m: 01:17,65 (01:17,65) | 200m: 02:39,47 (01:21,82)

5. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV 02:40,38 EnM
  100m: 01:14,09 (01:14,09) | 200m: 02:40,38 (01:26,29)

6. Leja Poek 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:41,08 EnM
  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:41,08 (01:23,98)

7. Emily Weißbach 2009 SV Berolina 02:41,66 EnM
  100m: 01:18,68 (01:18,68) | 200m: 02:41,66 (01:22,98)

8. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 02:41,76 EnM
  100m: 01:18,70 (01:18,70) | 200m: 02:41,76 (01:23,06)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Mathilda Dabers 2008 Potsdamer SV 02:28,54
  100m: 01:11,49 (01:11,49) | 200m: 02:28,54 (01:17,05)

2. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:29,96
  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:29,96 (01:16,52)

3. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:30,62
  100m: 01:13,07 (01:13,07) | 200m: 02:30,62 (01:17,55)

4. Francesca Dauck 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 02:33,05
  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:33,05 (01:19,77)

5. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 02:33,88
  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:33,88 (01:20,52)

6. Joline Scheiba 2008 Möllner SV 02:35,72 EnM
  100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:35,72 (01:21,11)

7. Maryella Monsees 2008 OSC Bremerhaven 1972 02:37,35 EnM
  100m: 01:15,53 (01:15,53) | 200m: 02:37,35 (01:21,82)

abgemeldet
Antonia Czech 2008 Potsdamer SV
Joleen Baumgart 2008 Berliner TSC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nadiia Bilovenko 2007 W98 Hannover 02:23,14
  100m: 01:09,30 (01:09,30) | 200m: 02:23,14 (01:13,84)

2. Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 02:28,83
  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:28,83 (01:17,07)

3. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 02:32,60
  100m: 01:11,32 (01:11,32) | 200m: 02:32,60 (01:21,28)
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noch Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Antonia Lahn 2007 Potsdamer SV 02:32,77

  100m: 01:13,14 (01:13,14) | 200m: 02:32,77 (01:19,63)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 02:24,63
  100m: 01:09,48 (01:09,48) | 200m: 02:24,63 (01:15,15)

2. Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 02:25,45
  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:25,45 (01:14,57)

3. Malin Wickmann 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:25,86
  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:25,86 (01:16,45)

4. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:34,12 EnM
  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:34,12 (01:20,76)

abgemeldet
Amelii Rößler 2006 Potsdamer SV

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 02:30,97 EnM
  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:30,97 (01:17,65)

2. Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 02:32,37 EnM
  100m: 01:12,24 (01:12,24) | 200m: 02:32,37 (01:20,13)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Jolina Gratz 2004 Potsdamer SV 02:26,83
  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:26,83 (01:16,97)

2. Nele Simon 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:29,99 EnM
  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:29,99 (01:18,96)

3. Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 02:31,43 EnM
  100m: 01:11,58 (01:11,58) | 200m: 02:31,43 (01:19,85)

4. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 02:38,81 EnM
  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:38,81 (01:21,64)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nadiia Bilovenko 2007 W98 Hannover 02:23,14

  100m: 01:09,30 (01:09,30) | 200m: 02:23,14 (01:13,84)
2. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 02:24,63

  100m: 01:09,48 (01:09,48) | 200m: 02:24,63 (01:15,15)
3. Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 02:25,45

  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:25,45 (01:14,57)
4. Malin Wickmann 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:25,86

  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:25,86 (01:16,45)
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noch Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Jolina Gratz 2004 Potsdamer SV 02:26,83

  100m: 01:09,86 (01:09,86) | 200m: 02:26,83 (01:16,97)
6. Mathilda Dabers 2008 Potsdamer SV 02:28,54

  100m: 01:11,49 (01:11,49) | 200m: 02:28,54 (01:17,05)
7. Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 02:28,83

  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:28,83 (01:17,07)
8. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:29,96

  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:29,96 (01:16,52)
9. Nele Simon 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:29,99 EnM

  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:29,99 (01:18,96)
10. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:30,62

  100m: 01:13,07 (01:13,07) | 200m: 02:30,62 (01:17,55)
11. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 02:30,97 EnM

  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:30,97 (01:17,65)
12. Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 02:31,43 EnM

  100m: 01:11,58 (01:11,58) | 200m: 02:31,43 (01:19,85)
13. Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 02:32,37 EnM

  100m: 01:12,24 (01:12,24) | 200m: 02:32,37 (01:20,13)
14. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 02:32,60

  100m: 01:11,32 (01:11,32) | 200m: 02:32,60 (01:21,28)
15. Antonia Lahn 2007 Potsdamer SV 02:32,77

  100m: 01:13,14 (01:13,14) | 200m: 02:32,77 (01:19,63)
16. Francesca Dauck 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 02:33,05

  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:33,05 (01:19,77)
17. Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 02:33,49

  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:33,49 (01:18,73)
18. Anna Lilu Kirchhoff 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 02:33,80

  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:33,80 (01:21,30)
19. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 02:33,88

  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:33,88 (01:20,52)
20. Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:34,12 EnM

  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:34,12 (01:20,76)
21. Joline Scheiba 2008 Möllner SV 02:35,72 EnM

  100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:35,72 (01:21,11)
22. Maryella Monsees 2008 OSC Bremerhaven 1972 02:37,35 EnM

  100m: 01:15,53 (01:15,53) | 200m: 02:37,35 (01:21,82)
23. Maike Gottenströter 2009 STP Swim Team Pattensen 02:38,16

  100m: 01:16,80 (01:16,80) | 200m: 02:38,16 (01:21,36)
24. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 02:38,81 EnM

  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:38,81 (01:21,64)
25. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 02:39,47

  100m: 01:17,65 (01:17,65) | 200m: 02:39,47 (01:21,82)
26. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV 02:40,38 EnM

  100m: 01:14,09 (01:14,09) | 200m: 02:40,38 (01:26,29)
27. Leja Poek 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:41,08 EnM

  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:41,08 (01:23,98)
28. Emily Weißbach 2009 SV Berolina 02:41,66 EnM

  100m: 01:18,68 (01:18,68) | 200m: 02:41,66 (01:22,98)
29. Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 02:41,76 EnM

  100m: 01:18,70 (01:18,70) | 200m: 02:41,76 (01:23,06)
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